nebezpečí změny okolností ve smyslu neúměrného zvýšení nákladů plnění dle ust. § 1765 
občanského zákoníku. 

4.3. Smluvní strany se dohodly na výši ceny za dílo takto: 

4.4. Cena za dílo: (doplní uchazeč) 

cena celkem bez DPH: 

DPH 21%: 

cena celkem včetně DPH: 

144 000,- Kč 

30 240,- Kč 

174 240,- Kč 

(slovy cena celkem včetně DPH: stosedmdesátčtyřitisícdvěstěčtyřicet korun českých) 

Z toho cena jednotlivých částí plnění: 

Vypracování DSP 
cena bez DPH: 66 000,- Kč 

Vypracování PDPS + soupisu prací 
cena bez DPH: 30 000,- Kč 

Zajištění inženýrské činnosti pro vydání stavebního povolení 
cena bez DPH: 39 000,- Kč